	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 8-2016

	Од 22.02 до 29.02.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6322
	6431
	7574
	2174
	22501
	21379
	73,8 %
	754,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2001
	1329
	2635
	1503
	7468
	7036
	24,7 %
	251,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	110
	113
	180
	52
	455
	452
	1,5 %
	15,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	2
	6
	10
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8433
	7874
	10392
	3731
	30430
	28882
	100 %
	1021,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	409
	466
	566
	189
	1630
	2261
	78,4 %
	884,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	74
	127
	73
	402
	524
	19,3 %
	218,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	11
	18
	7
	46
	46
	2,2 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	547
	551
	711
	269
	2078
	2832
	100 %
	1127,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	290
	354
	99
	981
	1274
	79,6 %
	892,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	16
	105
	68
	235
	349
	19,1 %
	213,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	5
	2
	17
	15
	1,4 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	289
	311
	464
	169
	1233
	1640
	100 %
	1121,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	769
	997
	1255
	299
	3320
	2006
	74,4 %
	1887,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	270
	214
	387
	213
	1084
	680
	24,3 %
	616,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	16
	28
	6
	57
	38
	1,3 %
	32,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1046
	1227
	1670
	518
	4461
	2725
	100 %
	2536,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	558
	571
	609
	150
	1888
	1448
	75,2 %
	1243,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	157
	134
	194
	113
	598
	399
	23,8 %
	393,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	3
	14
	4
	21
	10
	0,8 %
	13,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	715
	709
	818
	267
	2509
	1857
	100 %
	1652,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	428
	540
	486
	116
	1570
	1527
	66,4 %
	1351,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	216
	230
	223
	117
	786
	753
	33,2 %
	676,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	4
	2
	1
	8
	16
	0,3 %
	6,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	645
	774
	711
	234
	2364
	2297
	100 %
	2034,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:
	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2162
	1686
	2113
	717
	6678
	6318
	73,9 %
	1087,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	694
	330
	762
	431
	2217
	1887
	24,5 %
	360,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	41
	52
	12
	140
	133
	1,5 %
	22,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	3
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2891
	2057
	2928
	1161
	9037
	8344
	100 %
	1471,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	337
	297
	417
	120
	1171
	1159
	73,1 %
	1164,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	180
	50
	106
	72
	408
	403
	25,5 %
	405,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	4
	9
	3
	23
	37
	1,4 %
	22,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	524
	351
	533
	195
	1603
	1601
	100 %
	1593,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	210
	236
	313
	42
	801
	819
	67 %
	752,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	18
	20
	210
	125
	373
	577
	31,2 %
	350,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	4
	8
	4
	22
	20
	1,8 %
	20,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	234
	260
	531
	171
	1196
	1422
	100 %
	1123,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	709
	715
	609
	138
	2171
	2068
	80,9 %
	681,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	82
	144
	84
	423
	506
	15,8 %
	132,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	21
	26
	11
	89
	94
	3,3 %
	27,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	853
	818
	779
	233
	2683
	2670
	100 %
	842,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	439
	569
	759
	280
	2047
	2496
	68,9 %
	1089,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	175
	177
	351
	189
	892
	954
	30 %
	474,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	4
	18
	2
	32
	40
	1,1 %
	17,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	622
	750
	1128
	472
	2972
	3491
	100 %
	1581,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 8-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	50
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	244
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	3270
	1064
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Скопје центар
	1115
	314
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје исток
	924
	324
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Скопје север
	1824
	622
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Скопје југ
	1565
	505
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Скопје запад
	1250
	452
	0
	0
	39
	0
	2
	0

	Гостивар
	650
	146
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Тетово
	1521
	277
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Битола
	1402
	334
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	82
	19
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	146
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	160
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	126
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	429
	89
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Пехчево
	18
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	248
	65
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Дебар
	283
	111
	0
	0
	4
	0
	2
	0

	Охрид
	542
	221
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Струга
	1063
	266
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	40
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	88
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1442
	750
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Пробиштип
	80
	11
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	317
	120
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	774
	277
	0
	0
	18
	0
	1
	0

	Струмица
	725
	356
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Валандово
	76
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	245
	56
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	539
	317
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Неготино
	231
	69
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Св. Николе
	177
	85
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Велес
	855
	365
	0
	0
	4
	0
	1
	0


Алерти Недела 2016-08

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-08

	22501

	22501

	22501

	14239

	22501

	14240

	2016-03-03



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-08

	7468

	7468

	7468

	4029

	7468

	4030

	2016-03-03



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
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_1518521660.unknown

_1518521674.unknown

_1518519005.unknown

_1518519028.unknown
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_1518518917.unknown

